conforme alla  normativa  vigente,  di  qualsiasi
genere, per prevenzione incendi ed infortuni.
Posa  e  nolo  per  una  durata  massima  di  2
anni. di dimensione media (fino a 50x50 cm)

1,00
Sommano cad 1,000 10,05 10,05

L'importo  totale  è  pari  a  Euro  3.500,00
(diconsi Euro tremila cinquecento/00)

R I E P I L O G O

ONERI SICUREZZA .................................................................................. 3.500,00 100,000%

TOTALE 3.500,00

Q U A D R O   E C O N O M I C O

LAVORI

A1 IMPORTO LORDO DEI LAVORI 3.500,00
(di cui LAVORI A MISURA, per Euro) 3.500,00